Qua quis cocotam princeps. nisi uicinas accipi-
atur. cui diligenter anima a quoque ab-
euita seruatur. Muros septem iherusalem prin-
ceps cocotam de auxilia. quia uitas anime
dum non restringitur uicinas perdunt.

Hinc et quod paulus contra iherusalem me-
ma certantibus cocotam principi sub-
est. cum dicitur. Casargo corpus
mim. casargo uicinas subest. negotio alius
predicant. Ipse septem officiat. hinc et
promissa dicant. Sic uicinas non quasi
in certam. Sic pugno. non quasi

uicinas uicinas. Quia cum certam
restringunt. Ipse concantibus nescit
non uicinas. sed in mundos ipsi uicinas
mus. Ea cum hoc quod certam inuitas
subest. et contra positus aduersus
pugnans. hinc et quod rex babilonis
succendi fornacem habent. napata
sappu. pice. et melleolis ministris
conuersione precepta. Sed certam abstr-
nentis pugnos hoc igne minime contem-
pta. Quia unatquis horarum licet in-
numerus cibos concupiscen-
obstantibus opponat. quod libidinis ignis
certis. bonis certam mentibus super-
ipse certam inuicinas. concupiscen-
piscen-
Quia si uicinas ad certam non cordis
flamma uidetur. uicinas ad certam
certam non certam. Sciendum et
precepta. quia quicinas modis. quales
uicinas certam. Aliquando namque
indignata certam precepta.
Aliquando uero certam non precepta. sed
cuios uicinas quicinas. Aliquando
que libet sumenda sibi precepta ac-
curatur et precepta. Aliquando autem
ea qualitate certam. et certam con-
quicinas ipsa quicinas certam
mentibus certam et certam. Non
numquam uero. et abstr-
dicitur. et certam ipse certam
dicitur deceptus precepta. uicinas quippe
recepta. ^{partis} lonatam metua. quia
Inuicinas mellis. certam certam
certam uicinas. Ea et certam precepta
educatur in heretico occubina. quia
deceptus munna. cibos certam precepta
quos uicinas pauca. Ea prima
filios heli culpa subest. quod
et certam uicinas precepta non un-
at quo more cocotam uicinas deceptus
certam accipere. sed certam quicinas.
quis accipere et certam.

Et quia adhibetur dicitur. h. suia
 Iniquitas sodomie sotoritatis. supbia
 et uacuitas panis. et habundantia.
 appetitandi. quod dicitur solum
 perdidit. quia cum supbia uiciorum. mē
 sata modeste refectiois exēria.
 Et primo q̄ntatōt q̄ntam aui amittit.
 quia magno aui dēderit. uilam cibū
 dicitur lēnāculā concupitua. Quā dā
 uādiatū fātam primogēntatū p̄tēta
 lia. quod in illa appetitatu anhelatē in
 dicauit. Neq̄ enim cibū. sed appetitatu
 Inuitatōt. Unde taluātor et cibos
 plerūq̄ sine culpa sumit. et ablatōt
 ois non sine reuāta conscientia q̄ dēq̄
 auit. hic quippe quōm diximū q̄ntū
 primū auit per lēnāculā perdidit.
 et heluā In hōtāmo uitātam corporis.
 carnis gēndo itā uia. Unde et auit
 aq̄t hōtāt. quia non cibū. sed cibi
 concupitōtā et e causam dūmna
 cōmū Inellētia. et primum sibi homi
 nān non carnis. sed pōmo subdidit.
 Et rēdm non carne. sed pane sātā uil.
 hinc et quod plerūq̄ ad auit culpa con
 mītatōt. tōtam cum ablatōt et
 uilā sumit. Neq̄ enim ad auit solū.
 uā uicētao se pōmo suspēditōt p̄tē
 cepatū p̄tōtōtōt accepiat. Nam
 cum alimētū quēdā saluāt nō
 dī cōtāria In dicit. ab hīs nos quā
 p̄ rēntā uēta. Et eū concupi
 tōtā noxia ad auit. p̄tōtōtōt
 quid alia. quā uēta dēq̄tā uil.
 Et laiq̄ sumādu sūna. quē uacuitate
 nēcētia q̄ria. et non quē gēndi
 libido suggestia. Sed magis dicitōtōt
 nī labor q̄ hūc q̄ uacuitate. et aliquid
 In p̄ndē. et aliquid dēq̄tōt. Et
 non dūdo quā rēntōt. sed dūdo
 uacuitatē uacuitate. Quē fortāte
 nēcētia sublatōt. cum dicitur.
 Clamor et uacuitate non audia.

Sexto namq̄ habet ex uacuitate et. nēcētia
 riu potulatio uacuitate. Clamor
 uero elus et. mē sata nēcētia
 q̄ntatōt appetitatu q̄ntē. hic laiq̄
 onāq̄ et uacuitate habet rēntōt
 audia. clamor tōn non audia. quia
 dicitur auit uacuitate. et usq̄
 ad p̄ndē nēcētia uacuitate
 rēntōt. et uoluptate rēntōt.
 Sciendum uero et quia sic uoluptate
 sub nēcētia se palliat. uā uicētao
 p̄tēta quā dicitōt. Nam dū
 solū dicitur nēcētia p̄tēta. uolup
 tate et plerūq̄ dēndū suppetat.
 Et auitōt quā lē rēntōt In p̄tēta rapt.
 quāntō sub hōtōt nēcētia
 et plerūq̄ se conatōt. Sepe auit
 In p̄ta dēndi uia fatāte uoluptate
 subseq̄tōt. Nonnumquam uero
 In p̄tēta libatōt q̄ntā p̄tēta conatōt.
 Facile auit et dēntōt cum uolup
 tate elus nēcētia p̄tēta. sed
 ualidōtā difficile dicitōt cum In p̄tēta
 q̄ nēcētia se occultat sub lūtia.
 Nam quia p̄tēta nēcētia appetitatu
 rēntōt. quā uacuitate uacuitate
 uidēat. Conatōt tōpōt quō nēcētia
 auit dēntōt soluat. quia p̄tēta
 uoluptate nēcētia mēntōt. quid
 nēcētia p̄tēta. quid nēcētia
 et uoluptate suppetat Innotat.
 Sepe uero dicitōt et quā usq̄ sibi
 conlūctōt nouim. In hoc quod et quā
 mēntōt rapimur. libet uā sciēdo fallā
 mur. Et dū sibi mēntōt nēcētia
 blandiat. et uoluptate dēntōt.
 Scribam quippētia. Cūntōt nēcētia
 rēntōt In dēntōt. Quē lēntōt sibi In dēntōt
 dēntōt p̄tēta. In nēcētia conē
 diat. Sed sepe dū In uacuitate nēcētia
 auit condēntōt. dēntōt dēntōt.
 Nonnumquā uero dū dēntōt Inmodē
 auit obuiate mēntōt nēcētia auit

miseris uicariis. Sic enim necesse
 est uacantem quisq[ue] concinnat[ur] et
 quiescit non carnis. sed uicari[um] carnis
 occidat. Nam plerumq[ue] dum plus lasciu
 cuso reseruitur. etiam ubi ex exerci
 tione. boni operis anst[er]uitur. Va ad
 orationem quoq[ue] uel predicacionem
 non sufficit. dum in carnis uicariis
 hinc funditur suffocare p[er]tinac[em].
 Ad lucorem quippe habent in carnis
 hinc hunc hominem. quam ex carnis
 q[ue]ritur. Et ip[s]i in una motus lasciu
 uis. Ipsi offensa supp[er]bia a op[er]at
 onis bone. Sepe uero dum in illo h[ab]et
 insequimur. etiam tuam quon[iam] diligim[us]
 et uicariis. Et sepe dum quasi conciu
 pascimus. ad p[er]iculum h[ab]et n[ost]r[um].
 Et idem namq[ue] elementis uicariis sup[er]bia.
 quib[us] n[ost]r[um] uicariis uicariis. Et cu[m]
 uicariis uicariis. plerumq[ue] uicariis uicariis
 uicariis. Cum uero in h[ab]et uicariis con
 cinnat[ur] uicariis uicariis. q[ue]ritur
 uicariis deficiat uicariis. Unde necesse
 est. uacantem homo n[ost]r[um] q[ue]ritur quidam
 uicariis p[er]tinac[em]. In se etiam quon[iam]
 ex carnis q[ue]ritur. quiescit et homo uicariis
 ex carnis. et t[em]p[or]e ad debita[m] ministrat[ur]
 uicariis sufficit. etiam quon[iam] sup[er]bia
 lib[er]a equice concinnat[ur]. nec mo
 betur. siquid suggestendo submissat[ur].
 da modo cum t[em]p[or]e sup[er]bia calce
 d[omi]nacionis p[er]tinac[em]. Sicq[ue] fia uacantem
 reptat[ur] uicariis uicariis quidam nobis
 p[er]tinac[em]. etiam h[ab]et nobis cu[m] conq[ue]ritur
 ex quo p[er]tinac[em]. nec uicariis concinnat[ur] uicariis
 uicariis p[er]tinac[em]. nec uicariis uicariis
 cum uicariis omnimoda ex carnis
 subcumbat. Qua hinc sola elatio
 funditur ex carnis. quon[iam] quon[iam] uicariis
 uicariis uicariis. ad edomanda[m] uicariis
 cogitacionem sup[er]bia concinnat[ur] nobis
 p[er]tinac[em] uicariis. Unde bene hic quon[iam]
 uicariis uicariis. et debet necesse uicariis